
Rada Gminy 
ul.Kolejowa 2 
63-920 Pakosław 
tel.fax 065 5478332 
 

 

 UCHWAŁA  NR XIX/151/12 
RADY GMINY PAKOSŁAW 

                                                   z dnia  27 czerwca 2012 roku. 
 
 
 
 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XVI/131/12  dnia 30 marca 2012 roku w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pakosław. 
 
  
 
 
 Na podstawie § 71 ust. l Statutu Gminy Pakosław przyjętego Uchwałą Rady Gminy w 
Pakosławiu z dnia 10.10. 2002 r.  Nr XXXIII/185/ 02 Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 143, poz. 3897,  w związku z art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 
Pakosław uchwala, co następuje: 
 
 
 
§1. Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr XVI/131/2012 Rady Gminy Pakosław z dnia 30.03.2012r. 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pakosław otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  
 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 
 
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/Antoni Sędłak 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

zał.Nr 1 do Uchwały Nr XIX/151/12 
Rady Gminy Pakosław 

 z dnia 27.06.2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plan pracy 
 
 

Komisji Rewizyjnej na 2012 rok 
 
 
 
 

1.Kontrola realizacji podatków osób fizycznych i prawnych: 
-podatek od nieruchomości, 
- podatek rolny, leśny, 
-podatek od środków transportowych. 
2.Kontrola w zakresie realizacji opłat za użytkowanie wieczyste. 
3.Przygotowanie opinii o wykonaniu budżetu za 2011 rok i wystąpienie do rady z wnioski w sprawie 
absolutorium. 
4.Kontrola działalności gospodarczej – rejestr, a stan faktyczny. 
5.Kontrola zamówień publicznych. 
6.Kontrola dokumentacji w zakresie budowy drogi Zaorle- Góry Zaorlińskie. 
7.Kontrola wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne w 2012 roku. 
8.Kontrola wydatków na ścieżkę edukacyjna – cztery pory roku. 
9.Wydatki, dochody z łyżwinka. 
10.Informacja dot. działalności Ośrodka Kultury i Rekreacji w tym wydatki i wpływy. 
11.Kontrola boiska w Chojnie. 
12.Skatepark – linia wysokiego napięcia – dokumenty. 
13.Kontrola delegacji służbowych pracowników samorządowych. 
14.Inne kontrole zlecane  przez radę. 
15.Wspólne  posiedzenia z komisja Finansów. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 

/-/Janusz Pawlak 

 
 


